

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5359/2024

Carátula : COMPRA DE UNIFORME PARA EL CUERPO DE INSPECTORES DE TRANSITO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MANYAUIK, LILIANA FATIMA	SARKIS S.R.L.
Código	4055	6829
Cotización	2024/5887	2024/5888
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	98,00		CHOMBA TELA BATISTA/PIQUE , COLOR AMARILLO EN LA PARTE SUPERIOR, FRENTE Y ESPALDA Y COLOR GRIS PENITENCIARIO EN LA PARTE INFERIOR, CON REFLECTIVO EN LA PARTE PECTORAL CON CUADRICULA BLANCA Y NEGRA HORIZONTAL, CON REFLECTIVO PLATEADO EN MANGAS, DISTINTIVO DE TRANSITO ESTAMPADA EN LA ESPALDA, CON LETRAS NEGRAS. TALLES: 2 XS / 14 S / 26 M / 18 L / 28 XL / 8 XXL/ 2 8XL	4.067.000,00	6.860.000,00
				98,00 41.500,00	98,00 70.000,00
				TODO UNIFORME	NO SOLVE - DESESTIMADO SUPÉRA EL 20%
	Preventivo: 35000	20%: 7000	Total: 42000	PRECIO UNITARIO:	MARCA:
2/0	49,00		PANTALONES CARGO TELA RIPSTOP Y/O SATEN COLOR GRIS PENITENCIARIOM CON DOS CINTAS REFLECTORAS EN AMBAS PIERNAS PARTE INFERIOR. TALLES: 5 TALLE 40 / 9 TALLE 42 / 11 TALLE 44 / 4 TALLE 46 / 9 TALLE 48 / 3 TALLE 50 / 3 TALLE 52 / 3 TALLE 54 / 1 TALLE 56 / 1 TALLE 66.	2.205.000,00	2.425.500,00
				49,00 45.000,00	49,00 49.500,00
				TODO UNIFORME	NO OMBU - DESESTIMADO SUPÉRA EL 20%
	Preventivo: 39990	20%: 7998	Total: 47988	PRECIO UNITARIO:	MARCA:

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5359/2024

Carátula : COMPRA DE UNIFORME PARA EL CUERPO DE INSPECTORES DE TRANSITO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MANYAUIK, LILIANA FATIMA	SARKIS S.R.L.
Código	4055	6829
Cotización	2024/5887	2024/5888
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
3/0	49,00		CAMPERA LIVIANA, IMPERMEABLE ROMPEVIENTO, TELA DESIRE OPACO, CON PUÑOS ELASTIZADOS 3CM, CON CAPUCHA, 2 BOLSILLOS C/CIERRE, CIERRE NYLON ESCONDIDO. COMBINADA DE COLOR AMARILLO EN LA PARTE SUPERIOR FRENTE Y ESPALDA Y COLOR GRIS PENITENCIARIO EN LA PARTE INFERIOR, CON REFLECTIVO EN LA PARTE PECTORAL CON CUADRICULA BLANCA Y NEGRA HORIZONTAL, CON REFLECTIVO PLATEADO EN MANGAS, DITINTIVO DE TRANSITO ESTAMPADO EN PARTE IZQUIERDA DELANTERA CON LETRAS NEGRAS, DEBAJO LA PALABRA "INSPECTOR" EN ESPALDA, EN FORMA DE ARCO "DIRECCION DE TRANSITO" Y DEBAJO MUNICIPALIDAD DE TRELEW. TALLES: 8 TALLE S / 11 TALLE M / 7 TALLE L / 18 TALLE XL / 3 TALLE XXL / 1 TALLE 8XL	2.303.000,00	6.370.000,00
				49,00 47.000,00	49,00 130.000,00
				TODO UNIFORME	NO SOLVE - DESESTIMADO SUPÉRA EL 20%
Preventivo: 39990			20%: 7998 Total: 47988	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:		
4/0	49,00		PARES DE BORCEGUIES TACTICOS, CUERO FLOR 132, FORRO CAMBRELLE, COLOR NEGRO, PLANTILLA TERMOFORMADA, LENGUA ACOLCHONADA, HORMA ANCHA, SUELA T/FEBO, ACORDONADOS, COSIDOS, CAÑA ALTA. TALLES: 1 N° 35 / 1 N° 36 / 4 N° 37 / 4 N° 38 / 8 N° 39 / 4 N° 40 / 9 N° 41 / 9 N° 42 / 4 N° 43 / 1 N° 44 / 3 N° 45 / 1 N° 46.	4.851.000,00	
				NO	49,00 99.000,00
					PULQUI
Preventivo: 149000			20%: 29800 Total: 178800	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:		
5/0	49,00		GORRAS COLOR GRIS PENITENCIARIO, CON CUADRICULA REFLECTIVA BLANCA Y NEGRA. *DESTINADO AL CUERPO DE INSPECTORES DE LA DIRECCION DE TRANSITO.	833.000,00	931.000,00
				49,00 17.000,00	49,00 19.000,00
				TODO UNIFORME	NO SOLVE - DESESTIMADO SUPÉRA EL 20%
Preventivo: 14990			20%: 2998 Total: 17988	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5359/2024

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : COMPRA DE UNIFORME PARA EL CUERPO DE INSPECTORES DE TRANSITO

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
				Proveedor	MANYAUIK, LILIANA FATIMA SARKIS S.R.L.
				Código	4055 6829
				Cotización	2024/5887 2024/5888
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC DENTRO DE LOS 15 DIAS CC
				Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones	
			TOTAL ITEMS COTIZADOS	4	5
			TOTAL OFERTA BASICA	9.408.000,00	21.437.500,00
			TOTAL OFERTA ALTERNATIVA		